PËR KUALIFIKIM 

OBJEKTI I PROKURIMIT: “RIKONSTRUKSIONI I SHESHIT TË FSHATIT GJILEKË”  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Punime ndërtimi për zhvillim urban 45211360‐0 

Fondi limit/vlera e pritshme  e kontratës  83,333,333 (tetëdhjetë e tre milionë e treqinde tridhjetë 

e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre lekë) lekë pa TVSH , vënë në dispozicion nga buxheti i 

Bashkisë Himarë.  

Perllogaritja e  fondit limit dhe specifikimeve teknike  eshte kryer nga inxhinier i licensuar 

referuar nenit 76 të pikës (a) të VKM-së me nr.285, datë 19.05.2021 të Këshillit të Ministrave